[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                               № ____
пгт Приазовское

«О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Приазовского муниципального округа Запорожской области»

В связи с кадровыми изменениями, с целью защиты  прав и интересов несовершеннолетних на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 №995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением от 04.02.2025 года № 115 « О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Приазовского муниципального округа Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению № 115 от 04.02.2025 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Приазовского муниципального округа Запорожской области» и изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ!» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приазовского
муниципального округа                                                              А.С. Диковченко

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального округа
от «___» ___________ 2025 г. № ___

Приложение 1
к постановлению
Администрации муниципального округа
от «04» февраля 2025 № 115

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Приазовского муниципального округа Запорожской области

	Славинский
Юрий Владимирович
	Заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа, председатель комиссии.

	Нарольская
Дарья Сергеевна

ФИО
	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Приазовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии.

Главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Приазовского муниципального округа.

	Члены комиссии:

	Тихоненко
Светлана Владимировна
	Начальник отдела культуры Администрации Приазовского муниципального округа.

	Гузь
Сергей Сергеевич

Панкова
Виктория Николаевна

	Начальник отдела туризма, молодёжной политики и спорта Администрации Приазовского муниципального округа.

Начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан Администрации Приазовского   муниципального округа.

	Кучерява
Любовь Николаевна

	Заместитель директора по воспитательной работе ГБУ ОО ЗО «Приазовская СОШ №9» Приазовского района .

	Вильчинская
Елена Станиславовна
	Начальник Приазовского филиала ФКУ  УФСИН России по Запорожской области.

	Понятых
Оксана Вячеславовна
	Начальник территориального отдела  ГКУ «Центр занятости населения Запорожской области» по пгт Приазовское и Приазовскому району.

	Кривенко
Оксана Николаевна
	Заместитель начальника Мелитопольского районного управления социальной защиты МТ и СП ВГА ЗО.

	Изьянова
Людмила Александровна
	Заместитель главного врача по амбулаторно поликлинической работе части ГБУ «Приазовская центральная районная больница» .

	Карасев
Владимир Вячеславович
	Врио начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  ОП № 2             (дислокация пгт.Приазовское) УМВД России «Мелитопольское».

image1.jpeg